
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021r., poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.206.681,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 35.037.054,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.169.627,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.430.327,62 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.163.093,69 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.267.233,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: DB1EC914-3D4E-4AC3-866F-B0E8DCB6CE2A. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 54/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 284 984,71 48 060,00 2 333 044,71

85295 Pozostała działalność 208 800,00 48 060,00 256 860,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 060,00 48 060,00

Razem: 44 158 621,28 48 060,00 44 206 681,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB1EC914-3D4E-4AC3-866F-B0E8DCB6CE2A. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 54/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.06.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 634 597,71 48 060,00 3 682 657,71

85295 Pozostała działalność 102 348,00 48 060,00 150 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 24 920,00 32 320,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 0,00 7 476,00 7 476,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 0,00 9 968,00 9 968,00

SENIOR+ ŁUGI 0,00 7 476,00 7 476,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 536,00 2 536,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 0,00 801,00 801,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 0,00 1 068,00 1 068,00

SENIOR+ ŁUGI 0,00 667,00 667,00

4220 Zakup środków żywności 3 200,00 5 117,00 8 317,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 0,00 1 958,00 1 958,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 0,00 1 201,00 1 201,00

SENIOR+ ŁUGI 0,00 1 958,00 1 958,00

4260 Zakup energii 0,00 712,00 712,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 0,00 356,00 356,00

SENIOR+ ŁUGI 0,00 356,00 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 280,00 14 775,00 67 055,00

SENIOR+ CHOMĘTOWO 0,00 2 759,00 2 759,00

SENIOR+ DOBIEGNIEW 0,00 9 123,00 9 123,00

SENIOR+ ŁUGI 0,00 2 893,00 2 893,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 917 492,00 0,00 3 917 492,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 45 382 267,62 48 060,00 45 430 327,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB1EC914-3D4E-4AC3-866F-B0E8DCB6CE2A. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-06-29T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




